
入 札 日 時

入 札 番 号

工 事 名

工 事 場 所 第１回 第２回 第３回

工 事 種 別 1 4,880,000

2 6,800,000

3 7,650,000

4 4,800,000 落札

工事担当課 5 6,400,000

契 約 方 法 6 6,000,000

指 名 者 数 7 6,000,000

8

9

【契約締結の内容】 10

11

12

契約年月日 請負額(税込) 工期 13

14

15

第１回変更 R４.３.７ 190,300 16

17

18

19

第２回変更 20

21

22

23

第３回変更  24

25

26

27

変更後の請負額（税込） 5,470,300 28

29

30

令和3年度奥州市上下水道事業建設工事入札結果

水道施設水位計更新工事
入札者名

入札額

上下水道部水道課施設係

（金額：税抜）

令和３年11月２日(火)　午前10時00分 予定価格 5,607,000円

奥経第1066号 最低制限価格 4,205,250円

備考
奥州市水沢黒石町字長根地内ほか

水道施設電気設備 昱機電(株)向洋電機事業所

工 事 概 要 水位計更新　3台

荏原実業(株)北東北営業所

（株）水機テクノス盛岡営業所

日重建設(株)東北支店

（株）富士電業社

指名競争入札（最低制限価格） 美和電気工業（株）北東北支店

7者（うち参加者7者） 理水化学(株)盛岡営業所

指 名 理 由
令和３年７月30日開催第３回奥州市工事請負業者資
格審査委員会において選定された者（水道施設電気
設備関連）

契約の相手先
日重建設株式会社東北支店

岩手県北上市和賀町後藤２地割106番164

当 初 R３.11.９ 5,280,000
R３.11.10
～R４.３.22

変 更 理 由

大幡配水池水位計更新において現地調査の結果、水位計電
源が壁コンセントより供給されていること及び既設信号ケーブ
ルが機器故障の要因となる恐れがあることから、いずれも本
工事において更新することに伴う増による。

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

変 更 理 由

変 更 理 由


